
ZARZĄDZENIE NR 2135/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Nidzicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 1 uchwały Nr LXXV/946/2023 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Nidzicy uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek podległych Gminie Nidzica zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustalam cennik usług za wynajęcie domków o funkcjach rekreacyjno-wypoczynkowych oraz pokoi 
w budynku rekreacyjno-wypoczynkowym, położonych w miejscowości Natać Mała 60, na terenie dz. 
155 obręb Natać Wielka gm. Nidzica, będących w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Nidzicy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam cennik opłat za korzystanie z obiektów Stadionu Miejskiego im. Ks. Ryszarda Gamańskiego 
w Nidzicy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nidzicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 3



 

 

cennik usług za wynajęcie domków o funkcjach rekreacyjno-wypoczynkowych oraz pokoi w 

budynku rekreacyjno-wypoczynkowym, położonych w miejscowości Natać Mała 60, na 
terenie dz. 155 obręb Natać Wielka gm. Nidzica, będących w trwałym zarządzie Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nidzicy 

 
 

Ceny obowiązujące w okresie od 1 kwietnia do 31 sierpnia 

Domek „7” – maksymalnie  5 osób  – 200 zł/doba 

Domek „8” – maksymalnie  5 osób  – 200 zł/doba 

Kwatera dwupokojowa „1”- 200 zł/doba 

Kwatera dwupokojowa „2”- 200 zł/doba 

 

Postój campera na terenie ośrodka – 60 zł/doba 

 

Ceny obowiązujące w okresie od 1 września do 31 marca 

Domek „7” – maksymalnie  5 osób  – 200 zł/doba 

Domek „8” – maksymalnie  5 osób  – 200 zł/doba 

Kwatera dwupokojowa „1”- 200 zł/doba 

Kwatera dwupokojowa „2”- 200 zł/doba 

 

Postój campera na terenie ośrodka – 60 zł/doba 

 

Ceny obowiązujące w okresie od 1 września do 31 marca (pobyt powyżej 7 dni) 

Domek „7” – maksymalnie  5 osób  – 130 zł/doba 

Domek „8” – maksymalnie  5 osób  – 130 zł/doba 

Kwatera dwupokojowa „1”-130 zł/doba 

Kwatera dwupokojowa „2”- 130 zł/doba 

 

Postój campera na terenie ośrodka – 40 zł/doba 

 

Opłata jednorazowa za pobyt psa – 20 zł 

Pracownikom Urzędu Miejskiego w Nidzicy, jednostek organizacyjnych Gminy Nidzica oraz spółek 

miejskich Gminy Nidzica przysługuje rabat 30%. 

Podane ceny są cenami brutto. 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2135/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Przyjęty 2 z 3



 

 

 

 

Cennik opłat za korzystanie z obiektów Stadionu Miejskiego im. Ks. Ryszarda Gamańskiego  

w Nidzicy 

1.  

 

2. Prawo do nieodpłatnego korzystania z obiektów Stadionu Miejskiego im. Ks. Ryszarda Gamańskiego 

w Nidzicy przysługuje klubom i organizacjom sportowym z terenu Gminy Nidzica, realizującym zadania 

z zakresu piłki nożnej.   

 

 Płyta główna trawiasta Płyta treningowa 
trawiasta 

Płyta ze sztuczną 
nawierzchnią 

Organizacja procesu 
treningowego 

250 pln/1,5 godz. 250 pln/1,5 godz. 250 pln/1,5 godz. 

Organizacja zawodów 
sportowych 

500 pln/2,5 godz. 500 pln/2,5 godz. 500 pln/2,5 godz. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2135/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Przyjęty 3 z 3


	ZARZĄDZENIE NR 2135/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


